
Uchwała Nr IX/85/2025 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 16 czerwca 2025r. 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Gmina Miasto Raciąż stawia na edukację 

włączającą” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Raciążu uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się do realizacji projekt pn. „Gmina Miasto Raciąż stawia na edukację 

włączającą” nr FEMA.07.02-IP.01-07DA/24, w ramach programu regionalnego programu 

Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, PRIORYTET VII Fundusze Europejskie dla 

nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu, Działania 7.2 Wzmocnienie kompetencji 

uczniów FEM 2021-2027. 

2. Projekt będzie realizowany w latach 2025-2027. 

3. Wartość projektu wynosi 823 583,68  zł, w tym kwota dofinansowania: 777 548,68 zł. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Raciąża. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

 

Joanna Cieślak 

 

  



 

Uzasadnienie  

do Uchwały nr IX/85/2025 

 Rady Miejskiej w Raciążu  

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Gmina Miasto Raciąż stawia na edukację 

włączającą” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 

 

 

 Zgodnie z art. ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do wyłącznej 

kompetencji rady gminy należy stanowienie o kierunkach działania burmistrza. Wobec 

zdiagnozowanej potrzeby realizacji edukacji włączającej w Szkole Podstawowej im. Stanisława 

Konarskiego w Raciążu, Rada Miejska w Raciążu zatwierdza do realizacji projekt „Gmina Miasto 

Raciąż stawia na edukację włączającą” nr FEMA.07.02-IP.01-07DA/24 odpowiadający tym 

potrzebom. Projekt został wybrany do dofinansowania w ramach  programu Fundusze 

Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, a podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne z uwagi fakt, 

iż uchwala taka stanowi załącznik obowiązkowy do zawarcia umowy i dofinansowanie 

pomiędzy Mazowiecką Jednostką Wdrażania Programów Unijnych a Gminą Miasto Raciąż.  


		2025-06-18T10:48:36+0200
	Joanna Cieślak




